que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os
serviços, consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MPDG nº 5, de 2017.

20.4. O critério de aceitabilidade de preços será:

20.4.1. Valor Global: R$309.921,00 (trezentos e nove mil novecentos e vinte e um reais),
conforme pesquisa de preços.

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

21.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.

21.2. O custo es@mado da contratação será de R$309.921,00 (trezentos e nove mil
novecentos e vinte e um reais) conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com os
disposi@vos da Instrução Norma@va nº 5, de 2014 (alterada pela IN 03, de 20 de abril de 2017), que
dispõe sobre os procedimentos administra@vos básicos para a realização de pesquisa de preços para